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Per Capsulam beslut angående bisyssla 

Bakgrund 
I "Beskrivning av förmåner och villkor för förtroendevalda arvoderade", 
arvoderingsavtalen för LUS presidium och redaktörer vid Lundagård, statueras 
följande,  
  
"Bisyssla  
Med begreppet bisyssla menas varje syssla vid sidan av det uppdrag som får 
anses vara den förtroendevaldes huvuduppdrag och som inte kan hänföras till 
privatlivet. Den förtroendevalda får inte inneha bisysslor som är av sådan 
karaktär att de kan anses förtroendeskadliga eller på annat sätt menligt 
inverkade för huvuduppdragets genomförande. Vid tveksamhet om huruvida 
en bisyssla är att betrakta som skadlig har uppdragstagaren skyldighet att för 
LUS styrelse redovisa detta och sedan följa styrelsens rekommendation.  
Bisysslor där ersättning utgår från tredje part ska alltid godkännas av LUS 
styrelse." 

Ella Sjöbeck och Martin Axelsson Därth har inkommit med vardera ansökan 
om godkännande för bisyssla. Varken Ella eller Martin informerades i tid för 
ett ordinarie styrelsemöte om vad som står i arvoderingsavtalet, varav de 
inkommit nu. 

Det här beslutet är särskilt brådskande eftersom styrelsen inte har möjlighet att 
kalla till ett möte innan Ella Sjöbeck påbörjar sin bisyssla. 

Eftersom Ella Sjöbeck påverkas ekonomiskt av det här beslutet har hon anmält 
sig jävig och deltar därför inte i beslutstagandet. 

Ella Sjöbecks ansökan 

Ella vill ansöka om godkännande för bisyssla med ersättning från tredje part 
för perioden 2020-07-27 till 2020-08-31.  

Ansökan gäller en sommarjobbstjänst som sommarnotarie på Hovrätten över 
Skåne och Blekinge. Tjänsten motsvarar heltidsarbete men hon har för avsikt 
att fullgöra sina arbetsuppgifter för LUS opåverkat. Enstaka möten i augusti 
kan komma att behöva täckas upp av Malin, vilket de har pratat om och inte 
ser hinder eller problem med. Berörda grupper på universitetet är införstådda 
med detta.  
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Bisysslan är inte förtroendeskadlig och kommer inte att menligt inverka på 
huvuduppdragets genomförande.  

Martin Axelsson Därth ansökan 

Martin Axelsson Därth ansöker om godkännande för bisyssla med ersättning 

från tredje part för perioden 2020-07-01 till 2020-07-17.  

Ansökan gäller en sommarjobbstjänst som skadereglerare på Folksam. 

Tjänsten motsvarar heltidsarbete, men han har för avsikt att fullgöra sina 

arbetsuppgifter för LUS opåverkat.  

Bisysslan är inte förtroendeskadlig och kommer inte att menligt inverka på 

huvuduppdragets genomförande.  

Beslut  
Med ovanstående bakgrund beslutar styrelsen 
 
att    godkänna den anmälda bisysslan för Ella Sjöbeck. 
 
att    godkänna den anmälda bisysslan för Martin Axelsson Därth. 
 
 
 
LUS Styrelse 20/21, datum enligt ovan 
 
Malin Bruce 
Ordförande
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Elise Karlsson Faudot 
Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sebastian Pfaff 
Styrelseledamot
  


